Постановление Администрации г.о. Саранск от 24.06.2016 N 2063
"О внесении изменений в постановление Администрации городс...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.01.2017

Название документа
Постановление Администрации г.о. Саранск от 24.06.2016 N 2063
"О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 10 мая 2016 года N 1625"
Источник публикации
"Вечерний Саранск", N 25, 29.06.2016
Примечание к документу
В соответствии с пунктом 2 данный документ вступил в силу со дня официального опубликования.
Текст документа

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июня 2016 г. N 2063

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК ОТ 10 МАЯ 2016 ГОДА N 1625

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Уставом городского округа Саранск, Администрация городского округа Саранск постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округ Саранск от 10 мая 2016 года N 1625:
1.1. пункт 1. исключить;
1.2. в пункте 2. слова "на 2015 год" заменить словами "на 2016 год";
1.3. пункт 4. исключить.

[bookmark: Par24]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации городского округа Саранск - Директора Департамента по социальной политике.

И.о. Главы Администрации
городского округа Саранск
А.В.ЕГОРЫЧЕВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1